
Preisendorf, Bushaltestelle Ort 7:30
Bushaltestelle Unterfeld 7:31
Bushaltestelle Gartner Anwesen 7:32
Bushaltestelle am Kieswerk 7:33
Bushaltestelle Pferdehof 7:34
Karlsdorf, Bushaltestelle Margeritenweg 7:35
Karlsdorf, Bushaltestelle Nord 7:36
Bushaltestelle Lindacher Weg, Abzweigung 7:37
Forstern, Schule an 7:40

Mo-Do
B B B B

Forstern, Schule ab 11:25 12:25 13:10 15:35

Haltestellen wie oben, jedoch nach Bedarf. Zusätzlicher 
Halt "Zieglerhof" und "Bocköd, Bushst." bei Bedarf.
B = Bedarfshaltestellen, je nach Schüler

Larcher Touristik GmbH
Ankunftszeit bei den Rückfahrten 08121 / 77760
kann variieren, je nach Schülerzahl welcome@larchertours.de

Schulbuslinie Forstern Grundschule

Abfahrtszeiten können am Tag vor den Ferien und am Tag nach den Sommerferien variieren

Schuljahr 2024 / 2025 gültig ab 28.04.2025

Montag-Freitag

Montag - Freitag


